沖ト協発第４３号

令和６年６月１９日

会員事業者各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度第１回整備管理者研修の臨時開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜りお礼申し上げます。

 標記につきまして、沖縄総合事務局車両安全課より臨時開催のご案内がございます。受講を希望される

会員事業者様は下記をご確認の上、申込フォームよりお申込みいただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 整備管理者（選任○前）研修

（１）研修の対象者

 〇整備管理者に選任される予定の者

 ※整備管理者（選任前）研修を過去に受講された方、自動車整備士（１・２・３級）の国家資格をお持ち

の方は受講する必要はありません。

研修年月日 研修時間 会場名 会場住所

令和 6 年 8 月 5 日 9：00～12：30 陸運事務所（会議室） 浦添市港川 512-4

令和 6 年 8 月 6 日 9：00～12：30 陸運事務所（会議室） 浦添市港川 512-4

２．整備管理者（選任○後）研修

 （１）研修の対象者

  〇自動車運送事業に整備管理者として新たに選任された者（選任した年度の翌年度末までに受講する

こと）、又は、整備管理者として既に選任されており、前年度に研修を受講していない者。

研修年月日 研修時間 会場名 会場住所

令和 6 年 8 月 5 日 13：30～16：30 陸運事務所（会議室） 浦添市港川 512-4

令和 6 年 8 月 6 日 13：30～16：30 陸運事務所（会議室） 浦添市港川 512-4

３．申込方法

（１）下記 URL 若しくは QR コード先の申込フォームにて申込み下さい。

※申込期限 7 月 29 日 17：30 まで（定員になり次第締め切ります。）

申込フォームは沖縄県トラック協会ホームページにも掲載しております。

・申込フォーム（選任○前 ）：https://forms.gle/DAhMZKKkY2Ax3qxT6

・申込フォーム（選任○後 ）：https://forms.gle/4Zn7H4r9TD4S9AFh8

選任前                選任後

※申込フォームでの申込みが難しい方は、電話にてご相談ください。

沖縄県トラック協会 適正化事業課：098-863-0280

４．受講に必要な書類

 ・申込完了メール又は申込完了画面のスクリーンショットの提示（スマホ画面、紙どちらでも可）

 ・整備管理者手帳（選任後研修受講者のみ）

※整備管理者手帳を購入希望の方は、最寄りの支部にて事前に購入して下さい。

５．注意事項

 ・各研修開始時間の 30 分前より受付を開始いたします。

 ・申込者数によっては、開催しない若しくは会場を集約して実施する場合がございます。

申込に対する問合せ先：沖縄県トラック協会適正化事業課 ＴＥＬ：098-863-0280

研修に対する問合せ先：沖縄総合事務局車両安全課整備係 ＴＥＬ：098-866-1837

https://forms.gle/DAhMZKKkY2Ax3qxT6
https://forms.gle/4Zn7H4r9TD4S9AFh8